L’immobile è stato edificato in epoca successiva al 1.9.1967 

L’immobile è libero. 

La descrizione dell’immobile è resa nella perizia di stima redatta dal CTU, Dott. Isabella 

Tangari, allegata in atti della procedura.  

IL PREZZO BASE È DI € 16.000,00 (sedicimila/00)  

L’OFFERTA MINIMA E’ DI € 12.000,00 (dodicimila/00) 

La vendita avrà luogo in un unico lotto 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta 

dallo stimatore (che deve intendersi qui per intero richiamata e trascritta); quanto alle 

indicazioni della normativa relativa alle regolarità urbanistica degli immobili si richiamano